

OBJEDNÁVKA č. 2024/BO0/02/002541

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená [REDAKCE], ředitelem VLL Karlovy Vary
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDAKCE]

Dodavatel:

VENTOP s.r.o.

Vančurova 945/30, 360 17 Karlovy Vary – Stará Role
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni
IČO: 03565254 DIČ: CZ03565254

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Vančurova 945/30, 360 17 Karlovy Vary

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující **službu: 02 - Servis VZT viz. cenová nabídka 16102024SERVIS budovy BELL a DPVV**
2. Za **splnění služby** se sjednává cena: **52.310,00 Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel **splní služby** dle této objednávky nejpozději **31.12.2024**
4. Místem plnění VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 574/7, 360 01 Karlovy Vary.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

—

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:

1. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká **po převzetí** celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **dodavatel je oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy; využije-li dodavatel tohoto oprávnění, svůj nárok na zálohu uplatní u objednatele (zálohovým) daňovým dokladem (fakturou);**
2. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách **dodaného zboží**;

3. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
4. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
5. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
6. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Karlových Varech, dne 2.12.2024

Za objednatele:


Ředitel

Objednávku akceptuji.

V, dne

Za dodavatele:

Místo plnění Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, Karlovy Vary

Jednotka DAIKIN	Sklad potravin	sklad potravin - Suterén	Plášť budovy - 1. NP	Kontrola, čištění dle výrobce	2	1 250 Kč	2 500 Kč
Jednotka DAIKIN	Posilovna	Posilovna - 1.NP	Plášť budovy - 1. NP	Kontrola, čištění dle výrobce	2	1 250 Kč	2 500 Kč
Chladicí systém LENNOX	Kuchyň	Místnost VZT - Suterén	Za budovou	Kontrola, čištění dle výrobce	1	3 350 Kč	3 350 Kč
				kontrola těsnosti	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Větrací jednotka DUPLEX 2800	Wellness	Chodba - Suterén	strop chodby - suterén	Kontrola, čištění dle výrobce včetně filtrů	1	3 970 Kč	3 970 Kč
				Čištění výustků ve ventilovaném prostoru	9	200 Kč	1 800 Kč
Větrací jednotka DUPLEX 10000	Kuchyň	Místnost VZT - Suterén	Místnost VZT - suterén	Kontrola, čištění dle výrobce včetně filtrů	1	9 850 Kč	9 850 Kč
Větrací jednotka DUPLEX 2801	tělocvična	Strop chodba - 1.NP	strop chodby - 1.NP	Kontrola, čištění dle výrobce včetně filtrů	1	3 970 Kč	3 970 Kč
				Čištění výustků ve ventilovaném prostoru	7	200 Kč	1 400 Kč
Větrací jednotka DUPLEX 2000	Jídelna + Kavárna	Strop chodba - 1.NP	strop chodby - 1.NP	Kontrola, čištění dle výrobce včetně filtrů	1	3 970 Kč	3 970 Kč
				Čištění výustků ve ventilovaném prostoru	19	200 Kč	3 800 Kč
Jednotka LG	Technologie TV	Skład DDHM - 6.NP	Plášť budovy - 6.NP	Kontrola, čištění dle výrobce	1	1 250 Kč	1 250 Kč
Jednotka LG	Serverovna	Servrovna - 4.NP	Plášť budovy - 4.NP	Kontrola, čištění dle výrobce	1	1 250 Kč	1 250 Kč

Místo plnění DPVV Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017, Karlovy Vary

Větrací jednotka DUPLEX 2000	Kuchyně	Strop zázemí kuchyně - suterén	Strop zázemí kuchyně - suterén	Kontrola, čištění dle výrobce včetně filtrů	1	7 250 Kč	7 250 Kč
				Čištění výústků ve ventilovaném prostoru	9	200 Kč	1 800 Kč
Jednotka LG	Serverovna	Serverovna	plášť budovy - 2.PP	Kontrola, čištění dle výrobce	1	1 250 Kč	1 250 Kč

Doprava							1 200 Kč
---------	--	--	--	--	--	--	----------

Celkem cena bez DPH	52 310 Kč
---------------------	-----------